
UCHWAŁA Nr 338 / 6626 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 292/5756/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie przyznania 
dotacji celowej dla Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „E-usługi w Obwodzie Lecznictwa 
Kolejowego w Rzeszowie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.), art. 55 ust 1 

pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt 4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 rok z późn. zm.).  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 292/5756/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie przyznania dotacji celowej 

dla Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „E-usługi w Obwodzie Lecznictwa 

Kolejowego w Rzeszowie”. 

2. Zgodnie z § 8 ust. 1 umowy nr OZ-I. 39/21 z dnia 9 lipca 2021 r. określającej 

warunki przekazania oraz rozliczenia dotacji celowej dla Podkarpackiego 

Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w kwocie 1.951.561,60 zł 

rozwiązuje się w/w umowę za porozumieniem, którego projekt stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

      Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej.  
 

§ 3 
 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 338/6626/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 23 listopada 2021 r.  

 

 
 

Porozumienie 

w sprawie rozwiązania umowy o udzielenie dotacji celowej 

zawarte dnia ..................................2021 r. w Rzeszowie 

 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

……………………. –………………………………………………………………….,  

……………………. –…………………………………………………………………..,  

zwane dalej Dotującym, 

i Podkarpackie Centrum Medyczne w Rzeszowie SPZOZ 

reprezentowane przez: 

Pana Krzysztofa Bałatę –. Dyrektora   

zwane dalej Dotowanym  

 

Zgodnie postanawiają, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rozwiązuje się umowę nr OZ-I. 39/21 zawartą w dniu 9 lipca 2021 r.  

 

§ 2 

 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

 

§ 3 

 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 

każdej ze stron. 

 

 

  

 

 

DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 

 

 

 
 
 


